
環境物質工学科 創立20周年記念事業寄付 趣意書 

 

環境物質工学科同窓会 会員の皆さま 

 

 同窓会会員の皆さまには時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は同窓会ならびに環

境物質工学科の発展のために、格別のご支援とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、岡山大学 環境理工学部 環境物質工学科は平成6年10月に創立され、平成26年に成人を迎え

ました。その間、現在までに600名を超える人材を輩出し、国内・海外でご活躍されていることに同窓

会として誇りに思うところであります。 

 

 同窓会では、20周年という節目にあたり、記念事業の準備を進めております。事業といたしましては、

20 周年記念イベントおよびパーティーの開催、20 周年記念誌（会報）発刊、名簿整備事業、新ＨＰ開

設・拡充事業などを計画しております。 

 

20周年記念イベントおよびパーティーは、岡山大学ホームカミングディ2014の開催に併せて平成26

年 10 月 18 日（土）にそれぞれ環境理工学部棟およびメルパルク岡山で開催いたします。創立20周年

の佳節を迎えるに際し、恩師の先生方や多くの同窓生と共に喜びを分かち合い、交流を深めたいと存じ

ております。皆さま、お誘いあわせの上、ぜひともご出席くださいますよう発起人一同心よりお待ちし

ております。 

 

環境物質工学科同窓会では、環境物質工学科のご協力を賜りながら記念事業を実施してまいります。

今後の同窓会および環境物質工学科の更なる飛躍のためには皆さまお一人おひとりのご参加、そしてお

力添えをいただく事がとても大切だと感じております。 

 

最後になりましたが、創立 20 周年記念事業推進の趣旨にご理解とご賛同をいただき、格別のご協力

とご支援を賜りますよう心からお願い申し上げます。  

 

平成26年8月 吉日 

創立20周年記念事業 

発起人 一同 

 

 

＜発起人＞ 

渡辺  晃正（1期） 会長（発起人代表） 大森  学武（1期） 副会長 

西本  俊介（3期） 副会長 日下部 武敏（1期） 理事 

羽鳥  信 （1期） 理事 成冨  牧子（1期） 理事 

小見山 拓三（3期） 理事 浪本  真弓（4期） 理事 

坪井  隆明（5期） 理事 山本  尚子（15期） 学生委員長 

江原  知佐（15期） 会計 後藤  良子（16期） 会計補佐 

岩谷  友史（1期） 会計監査 富家  有美（1期） 会計監査 

木村  邦生（教授） 学科長 難波  徳郎（教授） 教員理事 

 

Akimasa
テキスト ボックス
4月




